АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2020 №462

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 20.03.2020 № 171

На основании распоряжения Администрации Томской области от 23.06.2020
№ 407-ра «О внесении изменений в распоряжение Администрации Томской
области от 18.03.2020 № 156-ра», в целях усиления мер по недопущению
распространения заболеваемости среди населения городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 20.03.2020 № 171 (в редакции от 27.03.2020 № 202, от 03.04.2020
№ 222, от 09.04.2020 № 240, от 14.04.2020 № 245, № 290 от 30.04.2020,
от 08.05.2020 № 303, от 11.06.2020 № 422) «Об усилении мер по профилактике и
предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (СОVID-2019)
на территории городского округа Стрежевой»:

1.1. пункт 14 Плана мероприятий по предупреждению распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории городского округа
Стрежевой», утвержденный указанным постановлением, изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению, изложить в новой
редакции:

«№ Мероприятия
14. Приостановить заезды детей в организации отдыха детей и их

оздоровления до 10.07.2020»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа

Администрация
городского округа Стрежевой
Управление образования.

В.М. Харахорин